PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 августа 2017 года                             № 143                             с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 апреля 2015 года № 49
«Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Александровском сельском поселении Ейского
района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 апреля 2015 года № 49 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Александровском сельском поселении Ейского района» изменения, изложив пункт 1.4 раздела 1 Общие положения в новой редакции:
«1.4. На публичные слушания должны выноситься:

1) проект устава поселения, а также проект решения Совета о внесении изменений и дополнений в устав поселения, кроме случаев, когда в устав поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, устава или законов Краснодарского края в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;
2) проект местного бюджета и отчет о его исполнении;

3) проекты планов и программ развития поселения, проекты правил благоустройства территорий;

4) вопросы о преобразовании поселения, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования поселения требуется получение согласия населения поселения, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.».
2. Начальнику общего отделу администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                      Э.А.Киселева

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                      Ю.Л. Кошлец